

Vitral Holding ApS

Teglgårdsvej 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 15 05 91

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. juli 2020

Jens Borelli-Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitral Holding ApS Teglgårdsvej 26 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 29 15 05 91 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 26. oktober 2005 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Jens Borelli-Kjær
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besidde værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 380.015, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.448.328.

Selskabet har i året indregnet indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder med kr. 306.120. Beløbet vedrører udfaldet af en retssag, som selskabets tidligere datterselskab har været part i. Datterselskabet er frasolgt i 2018 og ifølge salgsaftalen tilfalder denne indtægt Vitral Holding ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.607	-38.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.120	3.131.820
Finansielle indtægter	1	122.610	7.541
Finansielle omkostninger	2	-41.108	-233.130
Resultat før skat		380.015	2.867.860
Skat af årets resultat	3	0	-196.897
Årets resultat		380.015	2.670.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	2.300.000
Ekstraordinært udbytte		1.560.000	0
Overført resultat		-1.579.985	370.963
		380.015	2.670.963

Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.417	2.304.758
Andre tilgodehavender	306.120	1.587.760
Tilgodehavender	432.537	3.892.518
Værdipapirer	2.959.064	0
Værdipapirer	2.959.064	0
Likvide beholdninger	61.727	3.040.795
Omsætningsaktiver i alt	3.453.328	6.933.313
Aktiver i alt	3.453.328	6.933.313

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.621.076	2.621.076
Overført resultat		427.252	2.007.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	2.300.000
Egenkapital		3.448.328	6.928.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		3.453.328	6.933.313
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	2.621.076	2.007.237	2.300.000	0	6.928.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.300.000	-1.560.000	-3.860.000
Årets resultat	0	-1.579.985	400.000	1.560.000	380.015
Egenkapital 31. december	2.621.076	427.252	400.000	0	3.448.328

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93.899	7.541
Andre finansielle indtægter	28.711	0
	122.610	7.541
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	172	233.130
Andre finansielle omkostninger	4.458	0
Kursreguleringer omkostninger	36.478	0
	41.108	233.130
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	196.897
	0	196.897
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 217. vedr. skattemæssige underskud.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	9.864.000
Afgang i årets løb	0	-9.864.000
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	-1.609.820
Årets afgang	0	1.609.820
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CCMA ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
